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Alpines Kinder-Skisaisonfinale 2025 
5. Rennen

ERGEBNISLISTE 15.04.2025 
Hochkrimml

Organisator: SC Speyer
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: M.Urban SVP Streckenname: Duxer 77
Rennleiter: A.Lieb SC Speyer Höhen (Start/Ziel/Diff): 1845 m / 1705 m / 140 m
Trainervertreter:
Auswertung / Zeitnahme: SV Schwarzwald-Nord - Knoch

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: A.Lieb SC Speyer
Tore / R.-Änder.: 30 / 26 30 / 26
Vorläufer: R.Reisser SSV
Startzeit: 9:45 12:25
Wetter / Schnee: bewölkt / altschnee Temperatur (Start/Ziel): 4 °C / 4 °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U6 / weiblich
1 2 SCHÜTTE, Lilly Mathilda 2019 SC Bad Grund 56,97 57,23 1:54,20
2 1 GRETHER, Frida 2019 Snowteam Neuss 1:09,72 1:10,13 2:19,85 25,65
3 6 FLEMMING, Mayla 2019 Tabarzer SV 1887 1:14,09 1:17,13 2:31,22 37,02
4 3 MÖRCHEN, Elea 2019 SK Winterberg 1:27,57 1:20,75 2:48,32 54,12
5 8 HANISCH, Ida Liselotte 2020 Tabarzer SV 1887 1:25,90 1:40,34 3:06,24 1:12,04
6 5 THIELE, Lotta 2020 WSV Braunlage 1:55,73 1:36,38 3:32,11 1:37,91
7 7 KRAUSE, Leah 2020 Skiteam Oberhaching 2:18,18 1:15,03 3:33,21 1:39,01
8 4 STEINRÜCKEN, Matilda 2019 SC Bruchhausen 1:30,28 2:15,03 3:45,31 1:51,11

U6 / männlich
1 14 GROTH, Charlie 2020 Scbmu Bad Marienberg 1:03,55 1:06,02 2:09,57
2 12 PFEIFER, Anton 2019 Tabarzer SV 1887 1:10,88 1:11,30 2:22,18 12,61
3 15 PFEIFER, Theodor 2019 Tabarzer SV 1887 E,v, 1:38,63 1:25,94 3:04,57 55,00
4 10 BLUM, Jakob 2020 TSV 1860 Muenchen 1:17,86 2:35,08 3:52,94 1:43,37
5 13 BERGER, Hannes 2019 DJK SV Altreichenau 2:38,63 1:16,47 3:55,10 1:45,53
6 11 SCHÄTZLE, Levi 2019 SC Schoenwald 2:38,63 1:24,15 4:02,78 1:53,21
7 9 GERKAU, Linus 2020 Blau Gelb Marburg 2:38,63 2:35,08 5:13,71 3:04,14

U8 / weiblich
1 23 SCHÜTTE, Hanna Frieda 2017 SC Bad Grund 45,59 46,72 1:32,31
2 18 EBERLE, Bernadette 2017 SC Bad Aibling 49,10 51,33 1:40,43 8,12
3 24 GERKAU, Lara 2017 Blau Gelb Marburg 54,65 55,08 1:49,73 17,42
4 34 WENSAUER, Annie 2017 WSV Mitterfirmiansreut 55,03 55,87 1:50,90 18,59
5 21 STROHMEIER, Pia 2018 SC Wieden 56,44 57,55 1:53,99 21,68
6 33 TRÄNKLE, Leilanie 2018 SC Schoenwald 58,61 56,52 1:55,13 22,82
7 25 BAYERL, Josephine Louisa 2018 TSV 1860 Muenchen 1:00,41 1:02,42 2:02,83 30,52
8 35 KUTSCHE, Mathilda 2018 TV Eversberg 1:01,54 1:03,74 2:05,28 32,97
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
9 22 GREINER, Lilly 2017 Rheinbrueder Karlsruhe 1:03,48 1:01,82 2:05,30 32,99

10 36 ARLT, Teresa 2018 TSV 1860 Muenchen 1:03,50 1:02,93 2:06,43 34,12
11 30 THIELE, Frieda 2017 WSV Braunlage 1:06,12 1:03,79 2:09,91 37,60
12 27 ZHANG, Zixin 2017 Snowteam Neuss 1:06,48 1:04,86 2:11,34 39,03
13 16 HÖGL, Leni 2018 SC Neukirchen 1:06,97 1:07,65 2:14,62 42,31
14 26 SCHAPPERT, Felia 2017 SC Speyer 1:15,42 1:08,19 2:23,61 51,30
--- 17 VASSILEVA, Thea Victoria 2018 WSV Bischofswiesen NAS ---
--- 19 VAN VELSEN, Johanna 2018 Snowteam Neuss DIS ---
--- 20 PETKOVA, Silvia 2018 WSV Bischofswiesen DIS ---
--- 28 KRAUSE, Julia 2017 Skiteam Oberhaching DIS ---
--- 29 BRAKS, Carolina 2017 SC Koenigsbrunn DIS ---
--- 31 KRUMBACHER, Luisa 2017 SC Schoeneck NAS ---
--- 32 KURZ, Marie 2018 SC Speyer DIS ---
--- 37 KETTERER, Greta 2018 SC Schoenwald NAS ---

U8 / männlich
1 54 RITTER, Daniel 2017 SV Germering 46,94 47,14 1:34,08
2 38 KEIL, Diego 2017 SC Schoeneck 46,09 48,28 1:34,37 0,29
3 45 JANETSCHKO, Felix 2017 WSV Glonn 49,54 51,19 1:40,73 6,65
4 39 HEINZE, Nick 2017 SC Schoeneck 51,11 51,89 1:43,00 8,92
5 42 ROHRHOFER, Jakob 2018 TSV 1860 Muenchen 51,68 51,87 1:43,55 9,47
6 46 JIANG, Matthias 2017 Rheinbrueder Karlsruhe 51,49 52,91 1:44,40 10,32
7 44 WILTZSCH, Felix 2017 Rheinbrueder Karlsruhe 54,69 54,31 1:49,00 14,92
8 52 TORSIGLIERI, Heinrich 2017 TSV 1860 Muenchen 54,96 54,18 1:49,14 15,06
9 43 PERBIX, Carl 2018 TSV 1860 Muenchen 54,99 56,88 1:51,87 17,79

10 41 MATZDORF, Frederik 2017 SC Schoenwald 50,96 1:02,74 1:53,70 19,62
11 53 SCHMIDT, Marlon 2017 SK Winterberg 1:00,11 56,68 1:56,79 22,71
12 47 MEYER, Finn-Luis 2017 SC Scheuerfeld 59,46 58,02 1:57,48 23,40
13 51 REN, Benno 2018 SC Taunus Frankfurt 1:03,29 58,52 2:01,81 27,73
14 48 STANGASSINGER, Lukas 2018 WSV Bischofswiesen 1:01,77 1:00,81 2:02,58 28,50
15 40 HOLZER, Hannes 2017 WSV Isartal-Icking 1:08,65 1:11,94 2:20,59 46,51
--- 49 ROTH, Marvin 2017 SK Winterberg DIS ---
--- 50 SPITZNAGEL, Leopold 2017 WSV Glonn 55,88 NIZ
--- 55 KROJ, Maximilian 2018 TSV 1860 Muenchen DIS ---
--- 56 GUROL, Carl Moritz 2017 SG Ennepetal 53,77 NIZ

U10 / weiblich
1 71 BOEHMERT, Tamina 2015 DAV Ueberlingen 44,91 47,20 1:32,11
2 83 RUMPFINGER, Antonia 2015 WSV Oberaudorf 46,19 46,61 1:32,80 0,69
3 67 NATH, Anjuli 2015 TSV Wolfratshausen 46,01 47,43 1:33,44 1,33
4 70 PETKOVA, Sirina 2015 WSV Bischofswiesen 46,10 47,52 1:33,62 1,51
5 62 SCHRALLHAMMER, Gloria 2016 SC Partenkirchen 48,12 48,94 1:37,06 4,95
6 57 SANCHEZ OLORTEGUI, Arianda 2015 Munich Youngstrs 47,69 50,51 1:38,20 6,09
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7 73 KOGLER, Greta 2015 SC Aising-Pang 48,80 49,79 1:38,59 6,48
8 72 HELLER, Anni Sophie 2016 DAV Ulm 48,54 50,17 1:38,71 6,60
9 64 GRAUER, Emilia 2015 SC Taunus Frankfurt 49,58 50,16 1:39,74 7,63

10 76 FUNK, Verena 2016 WSV Samerberg 50,03 51,49 1:41,52 9,41
11 60 HERZOG, Hannah 2015 Snowteam Neuss 49,20 52,71 1:41,91 9,80
12 74 STEDEN, Amelie 2015 SK Winterberg 49,95 52,06 1:42,01 9,90
13 78 JANETSCHKO, Carina 2015 WSV Glonn 51,17 52,47 1:43,64 11,53
14 58 SCHÄTZLE, Lena 2016 SC Schoenwald 52,20 54,65 1:46,85 14,74
15 61 MÖRCHEN, Hannah 2016 SK Winterberg 52,42 54,52 1:46,94 14,83
16 82 FUCHS, Johanna 2015 SC Schoeneck 56,15 56,84 1:52,99 20,88
17 77 RAUTERKUS, Lotta 2015 SK Winterberg 56,52 57,35 1:53,87 21,76
18 66 NAUMANN, Jule 2015 ASS Saarbruecken 57,96 57,86 1:55,82 23,71
19 84 MEIER, Leoni 2016 SC Wallersdorf 59,02 57,40 1:56,42 24,31
20 63 CHATTERJEE, Anne 2016 SC Speyer 58,01 1:01,02 1:59,03 26,92
21 80 PERTOLD, Helene 2015 WSV Isartal-Icking 1:09,50 1:08,31 2:17,81 45,70
--- 59 BLUM, Maximilia 2016 TSV 1860 Muenchen DIS ---
--- 65 SOLTMANN, Marlene 2016 TSV 1860 Muenchen NAS ---
--- 68 WEIGL, Anna 2015 WSV Glonn NAS ---
--- 69 BÜRGER, Jule 2015 Rheinbrueder Karlsruhe NAS ---
--- 75 SPITZNAGEL, Emiglia 2015 WSV Glonn NAS ---
--- 79 ZIERVOGEL, Hedi 2015 SC Bad Grund NAS ---
--- 81 VANJIN, Paula 2016 BSC Surheim DIS ---
--- 85 XIE, Dagny 2016 Snowteam Neuss DIS ---

U10 / männlich
1 98 NEIDHARDT, Carlo 2016 SC Schoeneck 45,06 46,43 1:31,49
2 109 WOLF, Cedric 2016 TSV 1860 Muenchen 46,84 48,42 1:35,26 3,77
3 110 KETTERER, Levi 2015 SC Schoenwald 47,17 48,81 1:35,98 4,49
4 107 DICKHARDT, Noam 2015 TSV 1860 Muenchen 47,19 49,81 1:37,00 5,51
5 100 TAFT, Moritz 2015 TSV 1860 Muenchen 48,09 49,86 1:37,95 6,46
6 94 GRETHER, Matti 2016 Snowteam Neuss 48,51 50,80 1:39,31 7,82
7 108 UITZ, Philipp 2015 SCB Lindau 49,32 50,36 1:39,68 8,19
8 89 BEER, Theo 2016 SC Bad Aibling 49,59 51,30 1:40,89 9,40
9 114 BAYERL, Benedikt Xaver 2016 TSV 1860 Muenchen 50,69 50,62 1:41,31 9,82

10 113 BUCHER, Theodor 2015 ASC Oberwiesenthal 50,59 51,23 1:41,82 10,33
11 106 STARK, Alexander 2016 Sv08 Steinach 52,73 53,44 1:46,17 14,68
12 111 ERBEN, Toni Lenz 2015 TSV Pleystein 52,06 54,81 1:46,87 15,38
13 112 FLÖGEL, Philipp 2015 SC Taunus 56,29 50,81 1:47,10 15,61
14 118 STANGASSINGER, Felix 2015 WSV Bischofswiesen 53,12 55,57 1:48,69 17,20
15 92 MITZAM, Tiago 2015 WSV Isartal-Icking 54,10 57,04 1:51,14 19,65
16 99 PAHL, Johann 2015 ASS Saarbruecken 55,96 55,78 1:51,74 20,25
17 101 KÜHNER, Xaver 2016 SC Speyer 53,93 59,40 1:53,33 21,84
18 91 ZHUOEN, Li 2016 Snowteam Neuss 1:03,97 52,48 1:56,45 24,96
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19 105 SCHLOSSER, Joschua 2016 SC Speyer 59,88 58,81 1:58,69 27,20
20 86 ROTH, Fynn 2016 SK Winterberg 1:00,25 1:00,63 2:00,88 29,39
21 95 PFEIFER, Leonard 2016 Tabarzer SV 1887 e. V. 1:29,31 56,52 2:25,83 54,34
--- 87 STAINER, Linus 2015 Kirchheimer SC NAS ---
--- 88 SCHLAPPE, Jakob 2015 SC Winzer NAS ---
--- 90 HÖGL, Lukas 2015 SC Neukirchen 45,55 NIZ
--- 93 FERDINAND, Kerl 2015 TSV Wolfratshausen NAS ---
--- 96 NORITSCH, Ole 2016 SC Schoeneck NAS ---
--- 97 NEUBAUER, Valentin 2015 TSV 1860 Muenchen NIZ ---
--- 102 SURE, Lasse Conrad 2015 SK Winterberg NAS ---
--- 103 WITSCHEL, Jakob 2015 WSV Glonn NAS ---
--- 104 HAMMERSTINGL, Ludwig 2015 TSV Wolfratshausen NAS ---
--- 115 LANG, Shengjun 2015 SC Taunus Frankfurt NAS ---
--- 116 THIELE, Raphael 2015 WSV Braunlage NAS ---
--- 117 KURZ, Theo 2016 SC Speyer 1:01,58 NAS

U12 / weiblich
1 149 BAUSTÄDTER, Marlene 2014 SC Lenggries 44,09 45,99 1:30,08
2 125 MÜLLER, Ida 2014 SC Lenggries 44,12 46,03 1:30,15 0,07
3 160 WÖLKHAMMER, Isabell 2013 SC Bad Aibling 44,08 46,17 1:30,25 0,17
4 139 LIEB, Linda 2014 SC Ludwigshafen 45,17 45,90 1:31,07 0,99
5 146 HEMPEL, Luise 2014 SWC Regensburg 45,82 46,60 1:32,42 2,34
6 147 SENFTLEBEN, Sophie 2013 WSV Oberaudorf 46,05 46,74 1:32,79 2,71
7 130 ORTERER, Kathi 2014 SC Lenggries 45,84 47,91 1:33,75 3,67
8 143 STELLMACHER, Anni 2013 SK Winterberg 46,29 47,52 1:33,81 3,73
9 157 NAGEL, Laura 2013 SC Oberkirch 46,74 47,33 1:34,07 3,99

10 141 HIRNBÖCK, Josefina 2013 WSV Oberaudorf 47,11 48,57 1:35,68 5,60
11 119 BOEHMERT, Martha 2014 DAV Ueberlingen 46,51 49,40 1:35,91 5,83
12 131 KISTNER, Ylva 2013 SC Bad Grund 47,72 48,53 1:36,25 6,17
13 152 SCHIRMER, Laura 2013 WSV Glonn 46,93 50,38 1:37,31 7,23
14 127 KEIL, Anastasia 2014 SC Schoeneck 48,16 49,65 1:37,81 7,73
15 124 STEINEBACH, Antonia 2013 SC Taunus 49,28 50,65 1:39,93 9,85
16 145 KUJAWSKI, Liv 2013 Skiteam Freiburg 49,15 50,79 1:39,94 9,86
17 134 TRÄNKLE, Lorraine 2014 SC Schoenwald 49,52 50,65 1:40,17 10,09
18 159 HOFFSCHILDT, Frida 2013 SK Winterberg 49,38 51,13 1:40,51 10,43
19 155 EUCHLER, Lara 2014 Einsiedler SV 50,82 51,46 1:42,28 12,20
20 123 SIGL, Annalena 2013 SV Mietraching 50,76 52,41 1:43,17 13,09
21 121 KORNMANN, Jana 2014 Rheinbrueder Karlsruhe 51,17 52,18 1:43,35 13,27
22 129 MERTGEN, Marlen 2014 SC Taunus Frankfurt 50,37 53,07 1:43,44 13,36
23 133 ARNEGGER, Lotta 2014 Einsiedler SV 51,67 51,88 1:43,55 13,47
24 148 WILTZSCH, Ella 2014 Rheinbrueder Karlsruhe 51,46 52,53 1:43,99 13,91
25 128 STEINRÜCKEN, Clara 2013 SC Bruchhausen 51,65 52,69 1:44,34 14,26
26 154 BERGER, Luisa 2013 DJK SV Altreichenau 52,49 55,16 1:47,65 17,57
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27 156 PECKMANN, Johanna 2014 WSV Oberaudorf 53,16 55,40 1:48,56 18,48
28 140 POPOFF, Emma 2013 Rheinbrueder Karlsruhe 55,81 56,59 1:52,40 22,32
29 126 UITZ, Elisa 2013 SCB Lindau 52,89 1:13,63 2:06,52 36,44
30 150 SCHAPPERT, Amilia 2014 SC Speyer 1:02,09 1:08,54 2:10,63 40,55
--- 120 ZAUNMÜLLER, Tilli 2014 TSV Marquartstein 43,98 NIZ
--- 122 SCHLAPKA, Oliv 2013 WSV Glonn NAS ---
--- 132 MANGOLD, Sina 2013 TSV 1860 Muenchen NAS ---
--- 135 HEYD, Emma 2013 SC Steinlach e.V. NIZ ---
--- 136 KUHLEN, Nele 2014 SC Garmisch NAS ---
--- 137 SCHNEIDER, Frida 2014 SGK Rotenburg NIZ ---
--- 138 SCHÖNE, Nika 2014 SC Speyer 54,88 DIS
--- 142 HENNY, Kerl 2013 TSV Wolfratshausen NAS ---
--- 144 HENNER, Elisabeth 2013 SC Garmisch NAS ---
--- 151 MEIER, Lucy 2013 SC Wallersdorf 53,51 NIZ
--- 153 DIMROTH, Clara 2013 SC Garmisch NAS ---
--- 158 SCHROTT, Marie 2013 SC Garmisch NAS ---

U12 / männlich
1 164 STROHMEIER, Matti 2013 SC Wieden 43,42 44,51 1:27,93
2 179 WEISS, Yannik 2013 SC Garmisch 43,65 44,35 1:28,00 0,07
3 207 KRUMBACHER, Kilian 2014 SC Schoeneck 43,18 45,07 1:28,25 0,32
4 167 WALTNER, Ferdinand 2013 SC Steibis-Aach e.V. 44,15 45,87 1:30,02 2,09
5 191 HORVATH, Max-Louis 2014 SC Partenkirchen 44,42 46,02 1:30,44 2,51
6 189 KOLB, Finn 2014 SC Muenchberg 44,66 46,15 1:30,81 2,88
7 198 NEIDHARDT, Bela 2013 SC Schoeneck 45,23 46,46 1:31,69 3,76
8 171 PERBIX, Vincent 2014 TSV 1860 Muenchen 45,34 46,63 1:31,97 4,04
9 169 SCHÄTZLE, Leo 2014 SC Schoenwald 45,35 46,66 1:32,01 4,08

10 184 GENSLER, Anton 2013 SKG Gersfeld 45,76 46,38 1:32,14 4,21
11 172 RUMPFINGER, Johannes 2013 WSV Oberaudorf 45,76 47,09 1:32,85 4,92
12 185 BARTHEL, Kalle 2013 Einsiedler SV 46,01 47,20 1:33,21 5,28
13 188 EWALD, Tim 2013 SC Lenggries 45,95 47,90 1:33,85 5,92
14 194 SCHINABECK, Jakob 2014 SC Lenggries 46,67 47,43 1:34,10 6,17
15 197 REN, Alwin 2013 SC Taunus Frankfurt 46,23 47,96 1:34,19 6,26
15 211 KOTZBAUER, Tizian 2014 WSV Samerberg 46,46 47,73 1:34,19 6,26
17 173 HÖLZL, Kilian 2013 SC Lenggries 46,18 48,35 1:34,53 6,60
18 168 SAUERLAND, Ansgar 2013 SC Konstanz 46,96 48,09 1:35,05 7,12
19 210 HERRE, Mike 2014 Rheinbrueder Karlsruhe 47,10 48,02 1:35,12 7,19
20 214 SANDMAIER, Jonas 2014 SV Maierhoefen-Gruenenbach 47,30 47,88 1:35,18 7,25
21 213 VANJIN, Lukas 2013 BSC Surheim 47,47 48,44 1:35,91 7,98
22 186 WOLF, Niclas 2013 TSV 1860 Muenchen 48,20 48,20 1:36,40 8,47
23 177 ALTHAMMER, Florian 2013 BSC Surheim 47,77 49,06 1:36,83 8,90
24 182 ÖFELE, Jonas 2014 SC Lenggries 48,28 50,55 1:38,83 10,90
25 209 NEUBAUER, Theo 2013 TSV 1860 Muenchen 44,97 54,85 1:39,82 11,89
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
26 195 WENSAUER, Felix 2013 WSV Mitterfirmiansreut 49,46 52,10 1:41,56 13,63
27 162 LÖW, Felix 2013 Scbmu Bad Marienberg 51,79 51,97 1:43,76 15,83
28 208 KÜHNER, Alexander 2014 SC Speyer 51,41 53,51 1:44,92 16,99
29 175 CASPAR, Marco 2013 Snowteam Neuss 52,96 53,89 1:46,85 18,92
30 212 KORNMANN, Nick 2014 Rheinbrueder Karlsruhe 52,11 54,80 1:46,91 18,98
31 201 KOPPMAN, Maximilian 2014 WSV Glonn 55,33 53,85 1:49,18 21,25
32 206 STARK, Leonard 2014 Sv08 Steinach 59,20 52,53 1:51,73 23,80
33 161 WIEDENBAUER, Vinzent 2014 WSV Isartal-Icking 56,34 56,27 1:52,61 24,68
34 187 SCHEDEWY, Ben 2014 SC Schoeneck 1:02,99 51,21 1:54,20 26,27
35 215 FLEMMING, Maximilian 2013 Tabarzer SV 1887 e.V. 56,99 1:06,29 2:03,28 35,35
--- 163 TACK, Maximilian 2014 SC Pasing NAS ---
--- 165 KULPA, Moritz 2013 SC Muenchberg NAS ---
--- 166 NOWINSKI, Levi 2013 Rheinbrueder Karlsruhe NAS ---
--- 170 MÜLLER, Moritz 2013 WSV Glonn NAS ---
--- 174 SCHWERTL, Luis 2014 SC Garmisch NAS ---
--- 176 HEIDER, Toni 2013 DAV Roethenbach 50,03 NIZ
--- 178 GRADISCHNIG, Lukas 2013 SC Garmisch NAS ---
--- 180 GRADISCHNIG, Philipp 2013 SC Garmisch NAS ---
--- 181 HOLZER, Luca 2013 WSV Isartal-Icking NIZ ---
--- 183 MENON, Roshan Aravi 2014 TSV 1860 Muenchen NAS ---
--- 190 BARTL, Finn 2013 SC Garmisch NAS ---
--- 192 KAUFMANN, Felix 2014 SC Garmisch NAS ---
--- 193 MAIER, Maxi 2013 SC Garmisch NAS ---
--- 196 HORLAMUS, Eoban 2013 SC Neunkirchen NAS ---
--- 199 WÖLFL, Niklas 2014 SC Garmisch NAS ---
--- 200 HEINZE, Tim 2013 SC Schoeneck NIZ ---
--- 202 WOJCIAK, Caspar 2013 SC Garmisch NAS ---
--- 203 SCHNECK, Toni 2013 SC Garmisch NAS ---
--- 204 WITTL, Moritz 2014 WSV Isartal-Icking 55,92 NIZ
--- 205 BOKOR, Vincent 2013 SC Garmisch NAS ---
--- 216 STROHMAYER, Kilian 2014 SC Garmisch NAS ---

Nicht am Start 1. Durchgang
17 VASSILEVA, Thea Victoria 2018 WSV Bischofswiesen
31 KRUMBACHER, Luisa 2017 SC Schoeneck
37 KETTERER, Greta 2018 SC Schoenwald
65 SOLTMANN, Marlene 2016 TSV 1860 Muenchen
68 WEIGL, Anna 2015 WSV Glonn
69 BÜRGER, Jule 2015 Rheinbrueder Karlsruhe
75 SPITZNAGEL, Emiglia 2015 WSV Glonn
79 ZIERVOGEL, Hedi 2015 SC Bad Grund
87 STAINER, Linus 2015 Kirchheimer SC
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88 SCHLAPPE, Jakob 2015 SC Winzer
93 FERDINAND, Kerl 2015 TSV Wolfratshausen
96 NORITSCH, Ole 2016 SC Schoeneck

102 SURE, Lasse Conrad 2015 SK Winterberg
103 WITSCHEL, Jakob 2015 WSV Glonn
104 HAMMERSTINGL, Ludwig 2015 TSV Wolfratshausen
115 LANG, Shengjun 2015 SC Taunus Frankfurt
116 THIELE, Raphael 2015 WSV Braunlage
122 SCHLAPKA, Oliv 2013 WSV Glonn
132 MANGOLD, Sina 2013 TSV 1860 Muenchen
136 KUHLEN, Nele 2014 SC Garmisch
142 HENNY, Kerl 2013 TSV Wolfratshausen
144 HENNER, Elisabeth 2013 SC Garmisch
153 DIMROTH, Clara 2013 SC Garmisch
158 SCHROTT, Marie 2013 SC Garmisch
163 TACK, Maximilian 2014 SC Pasing
165 KULPA, Moritz 2013 SC Muenchberg
166 NOWINSKI, Levi 2013 Rheinbrueder Karlsruhe
170 MÜLLER, Moritz 2013 WSV Glonn
174 SCHWERTL, Luis 2014 SC Garmisch
178 GRADISCHNIG, Lukas 2013 SC Garmisch
180 GRADISCHNIG, Philipp 2013 SC Garmisch
183 MENON, Roshan Aravi 2014 TSV 1860 Muenchen
190 BARTL, Finn 2013 SC Garmisch
192 KAUFMANN, Felix 2014 SC Garmisch
193 MAIER, Maxi 2013 SC Garmisch
196 HORLAMUS, Eoban 2013 SC Neunkirchen
199 WÖLFL, Niklas 2014 SC Garmisch
202 WOJCIAK, Caspar 2013 SC Garmisch
203 SCHNECK, Toni 2013 SC Garmisch
205 BOKOR, Vincent 2013 SC Garmisch
216 STROHMAYER, Kilian 2014 SC Garmisch

Nicht im Ziel 1. Durchgang
97 NEUBAUER, Valentin 2015 TSV 1860 Muenchen

135 HEYD, Emma 2013 SC Steinlach e.V.
137 SCHNEIDER, Frida 2014 SGK Rotenburg
181 HOLZER, Luca 2013 WSV Isartal-Icking
200 HEINZE, Tim 2013 SC Schoeneck

Disqualifiziert im 1. Durchgang
19 VAN VELSEN, Johanna 2018 Snowteam Neuss Vorbei am Tor 11
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20 PETKOVA, Silvia 2018 WSV Bischofswiesen Vorbei am Tor 20
28 KRAUSE, Julia 2017 Skiteam Oberhaching Vorbei am Tor 16
29 BRAKS, Carolina 2017 SC Koenigsbrunn Vorbei am Tor 11
32 KURZ, Marie 2018 SC Speyer Vorbei am Tor 17
49 ROTH, Marvin 2017 SK Winterberg Vorbei am Tor 11
55 KROJ, Maximilian 2018 TSV 1860 Muenchen Vorbei am Tor 11
59 BLUM, Maximilia 2016 TSV 1860 Muenchen Vorbei am Tor 8
81 VANJIN, Paula 2016 BSC Surheim Vorbei am Tor 11
85 XIE, Dagny 2016 Snowteam Neuss Vorbei am Tor 11

Nicht am Start 2. Durchgang
117 KURZ, Theo 2016 SC Speyer

Nicht im Ziel 2. Durchgang
50 SPITZNAGEL, Leopold 2017 WSV Glonn
56 GUROL, Carl Moritz 2017 SG Ennepetal
90 HÖGL, Lukas 2015 SC Neukirchen

120 ZAUNMÜLLER, Tilli 2014 TSV Marquartstein
151 MEIER, Lucy 2013 SC Wallersdorf
176 HEIDER, Toni 2013 DAV Roethenbach
204 WITTL, Moritz 2014 WSV Isartal-Icking

Disqualifiziert im 2. Durchgang
138 SCHÖNE, Nika 2014 SC Speyer Vorbei am Tor 11

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  216 
Gewertete Teilnehmer:  151 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  65 
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